

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ (исполнительно-распорядительный орган) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024 г.

№ 38

«О внесении изменений в приложение№1 к Постановлению администрации СП «Село Волковское» №38 от 08.04.2019 г «О комиссии по противодействию коррупции при администрации СП «Село Волковское»»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Калужской области от 27.04.2007 N 305-ОЗ "О противодействии коррупции в Калужской области", в целях своевременного приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, администрация сельского поселения "Село Волковское"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести изменения в приложение №1 к Постановлению администрации СП «Село Волковское» №38 от 08.04.2019 г «О комиссии по противодействию коррупции при администрации СП «Село Волковское», изложив его в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.
- 2. Постановление администрации СП «Село Волковское» от 09.12.2020г. № 111 «О внесении изменений в приложение №1 к Постановлению администрации СП «Село Волковское» №38 от 08.04.2019 г «О комиссии по противодействию коррупции при администрации СП «Село Волковское»» считать утратившим силу.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте на странице сельского поселения «Село Волковское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации СП «Село Волковское» Deed

Д.А.Ломако

Приложение № 1 к постановлению администрации СП «Село Волковское» от 15.05. 2024 года № 38

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ»

Ломако Дмитрий Анатольевич

- Врио главы администрации СП «Село Волковское»,

председатель комиссии

Андреева Ирина Анатольевна

- глава сельского поселения «Село Волковское»,

заместитель председателя комиссии

Сидоренко Валентина Николаевна - ведущий специалист администрации СП «Село Волковское»,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Лимаева

Оксана Сергеевна

- начальник отдела бухучета и отчетности сельских поселений администрации MP «Тарусский район»; (по согласованию)

Московкина Светлана Валерьевна -главный специалист отдела бухучета и отчетности сельских поселений администрации MP «Тарусский район»; (по

согласованию)

Паламарчук Диана Басировна

- уполномоченный участковый администрации СП «Село Волковское» (по согласованию);

Богачева Светлана

Анатольевна

-депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Волковское» (по согласованию)

Алексахина Надежда

Валерьевна

- депутат Сельской Думы сельского поселения «Село Волковское» (по согласованию)